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Gemeindliches Entwicklungskonzept GEK
Rosenthal am Rennsteig
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Birkenhügel

Analyse: © eigene Erfassung | Kartengrundlage: © GDI-Th
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C.6 Buswartehäuser und Bushaltestellen  
C.6.1 Barrierefreie Sanierung ggf. Rückbau
  ÖPNV- Haltestellen und Fahrgastunterstände

C.7 Ausbau, Sanierung der Fuß- und
  Radwegeverbindung der Ortsteile 
C.7.1 Abschni  Birkenhügel - Po ga 

D.3 Feuerwehren 
D.3.1 Sanierung Feuerwehrhaus nach Bedarf 

D.2 Sanierung Vereinshäuser und Säle  
D.2.1 Sanierung, Umbau Gemeindehaus öffentliche WCs,
  Versorgungsautomat/Dorfladen

C.9 FFW-Löschwasserentnahme, Ertüch gung Teiche 
C.9.1 Teichsanierung und Befes gung Weg zur
  Löschwasserentnahmestelle,  Freiflächengestaltung
  Festwiese am Teich 

C.12 Konzept Gewerbegebiet  C.12

C.7.1

C.9.1

D.2.1

D.3.1

C.6.1

L1093

C.12
Birkenhügel
Zum Rondell
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